Uchwała Nr 68/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie: 
powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla Doktorantów w roku akademickim 2011/2012

Na podstawie art. 196 ust. 1 w związku z art. 169 ust. 8 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 128 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje Uczelnianą Komisje Rekrutacyjną dla Doktorantów w składzie:

Przewodnicząca 


prof. dr hab. n. med. Krystyna Olczyk

Członkowie 



dr hab. n. med. Grzegorz Cieślar

dr hab. n. techn. Janusz Mirosławski

dr hab. n. med. Urszula Grzybowska-Chlebowczyk

Przedstawiciel Samorządu 

mgr Paulina Borkowska

Doktorantów



                     

§ 2

Zasady wydawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych Członkom Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określa Zarządzenie Nr 66/2006 z dnia 14.06.2006 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w sprawie ochrony danych osobowych przetwarzanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach z późn. zm. (tekst jednolity Zarządzenie Nr 54/2009 z dnia 06.07.2009 r.).

§ 3

Zasady i tryb działania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej dla doktorantów określa odrębna Uchwała Senatu.

 § 4
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







